
 Nadleśnictwo Wyszków
         
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Nadleśnictwo Wyszków, ul. Leśników 27, 07-202 Leszczydół-Nowiny
tel./fax.: +48 29 742 50 46, e-mail: wyszkow@warszawa.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Leszczydół-Nowiny, dnia 04-02-2022
Zn.spr.: ZG.270.37.2021

OGŁOSZENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie przetarg nieograniczony na ”Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Wyszków w roku 2022 - 
pozyskanie maszynowe pakiet nr 8” – znak sprawy ZG.270.37.2021.

Zamawiający, Nadleśnictwo Wyszków, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 
i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 
2021r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana 
została oferta:

Konsorcjum Firm:
Zakład Usługowy „DRWAL” Mateusz Milczarczyk (Lider Konsorcjum)
Kokoszka 5, 06-100 Pułtusk
Zakład Usługowy „DRWAL” Andrzej Milczarczyk
Kokoszka 5a, 06-100 Pułtusk
Zakład Usług Leśnych Adam Rutkowski
Grądy Szlacheckie 17, 07-210 Długosiodło
Usługi Leśne Kazimierz Rosołowski
ul. Węgorzewska 70, 76-004 Sianów
na:
Pakiet Nr 8 – leśnictwa: Dalekie, Knurowiec, Natalin, Porządzie, Ochudno, Nowiny, Somianka 

za cenę brutto 1 250 526,11 zł.

Uzasadnienie wyboru:
Oferta z najwyższą ilością pkt. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie 
podlega wykluczeniu. Zamawiający uzyskał zgodę dyrektora RDLP w Warszawie na 
zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia do wartości najkorzystniejszej 
oferty.

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną 
liczbą punktów:



 Nadleśnictwo Wyszków
         
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Nadleśnictwo Wyszków, ul. Leśników 27, 07-202 Leszczydół-Nowiny
tel./fax.: +48 29 742 50 46, e-mail: wyszkow@warszawa.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena

Łączna 
liczba 

punktów

4

Konsorcjum Firm:
Zakład Usługowy „DRWAL” Mateusz Milczarczyk 
(Lider Konsorcjum)
Kokoszka 5, 06-100 Pułtusk
Zakład Usługowy „DRWAL” Andrzej Milczarczyk
Zakład Usług Leśnych Adam Rutkowski
Usługi Leśne Kazimierz Rosołowski

  100,00   100,00

5 Usługi Leśne Rafał Hartwich
Buszkowo 75 /2, 86-010 Koronowo

  99,36   99,36

3 FOREST BROTHERS SZYMON MICHALSKI
Marii Skłodowskiej Curie 156, 96-100 Skierniewice

  89,06   89,06

1
QUERCUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA
Budykierz 65, 07-308 Poręba

  79,84   79,84

2 Zakład Usług Leśnych „ZUL” Dariusz Mróz
Kiełpin 48, 77-420 Lipka

  0,00   0,00

Zamawiający,
Waldemar Wańczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2022-02-04T10:24:22+0000
	Waldemar Konrad Wańczyk




